Shogeria "Concord Investment' shpk
Liogaria te Ardbura & Shpenime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(shumat ne Leke)
Shenime  Viti 2013 Viti 2012
Shitjet neto 8 29,067,452 21,800,302
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 8 - 2,229,476
Ndryshimet ne inventarin € produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 - -
Shpenzime te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit 10 (20,990,803) (8,883,427)
Shpenzime te personelit 11 (5,774,352) (7,543,599)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (455,102) (109,304)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 1,847,195 7,493,447
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite €
kontrolluara = :
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ¥ (684,304) (1,817,236)
Fitimi (humbja) para tatimit 13 1,162,892 5,676,211
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (116,289) (567,621)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 1,046,602 5,108,590
e ﬁ_



